СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ПЛОДОПИТОМНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ
20.12.2018                                                                                              54/178

п.Плодопитомнический
Об утверждении Реестра муниципального имущества Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  по состоянию на 2019 год
В соответствии с постановлением администрации Плодопитомнического сельского поселения  от 22.08.2016 года № 30 «Об утверждении порядка ведения реестра муниципального имущества администрации Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовии» Совет депутатов Плодопитомнического сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить Реестр муниципального имущества Плодопитомнического сельского поселения на 2019 год (прилагается).

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию на информационном стенде Плодопитомнического сельского поселения и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района на странице Плодопитомнического сельского поселения  в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru
Глава Плодопитомнического

сельского поселения                                                                       Е.Г.Киреева